Part G (100) - Choose the answer that contains no grammatical errors:

100. **Sī quis tibi dīcit, "Salvē, quid agis?", quid respondēre dēbēs?**
(A) **Vae mihi victō. Tempus est meī dormīre. Quam fessus sum!**
(B) **Male. Quid dīcī possum? Haec examinātiō est tam longa ut morere velim!**
(C) **Bene, gratias. Haec examinātiō est longa et dēbet ab omnibus laudārī.**
(D) **Quid dīcis? Quis sum? Da mihi auxilium ut meō nōminī meminerim!**